
Fra: Elisabeth Ervik Hovland <eehovland@gmail.com> 
Sendt: onsdag 24. juni 2020 18:15 
Til: Postmottak Alver 
Emne: Spm. ang. grense/eksisterende målebrev for enebolig i Litlebergen 
 
Hei,  
  
  
Jeg kontakter dere da jeg er usikker på hvor eiendomsgrense går mot nabotomt.  
Jeg kjøpte og overtok eiendommen med adresse Litlebergen 21 (GNR 326 /44, GNR 326 / 
55 og GNR 326 / 42) høsten 2019 og er usikker på nøyaktig hvor grensen mot nabotomt 
med adresse Litlebergen 23, går.  
  
I den forbindelse har jeg som fersk eneboligeier noen spørsmål:  
  

 Kan dere informere om det eksisterer/finnes målebrev/matrikkelbrev for min eiendom 
som viser sikre grensekoordinater /grensemarkører/type grensemarkør? (Adresse; 
Litlebergen 21,   GNR 326 /44, GNR 326 / 55 og GNR 326 / 42).  

 Har dere informasjon om tidligere oppmåling av denne eiendommen?  
 Dersom dette finnes, har dere mulighet for å sende meg dette?Hvor henvender jeg 

meg ev. for å få tak i denne informasjonen?  
 Har dere en oversikt over hvor det er opprettet grensemarkører mellom 

tomtegrenser, samt type merke? (Mao. om det finnes grensemarkører i det hele tatt?) 
Eller står dette oppgitt i målebrevet?  

 Dersom koordinater og mål /grensepunkt er informasjon som er tilgjengelig i et 
målebrev, koster det noe å få hjelp til grensepåvisning av sikre grenser?  

 Dersom dette ikke finnes, ser jeg dere har tilbud om oppmålingsforretning. (Ved både 
sikre og usikre grenser). Hva er eventuelt pris for å få dette utført og er det lang 
ventetid for å få en slik jobb utført?    

  
  
Beklager mye spørsmål, dette er nytt for meg. Håper på litt veiledning fra dere, da dette er 
første gang jeg eier eget hus.  
Ønsker med dette også en ryddig saksgang med hensyn til nabo, for å opprettholde et godt 
naboskap.  
  
Ser frem til å høre fra dere og takker på forhånd for hjelp og veiledning i hvordan jeg går frem 
videre.  
  
Ønsker dere samtidig en fin dag.  
 
 
--  
Med vennlig hilsen/Best Regards 
  
Elisabeth Ervik Hovland 
mob: 93857999 


